1
Manifold GMF per la distribuzione del vapore e la raccolta della condensa
MSC-125 e MSC-160
TI-S15-01-IT-ISS3
Scheda tecnica 819786-02
Data di emissione: 01/20
MSC04-160
in figura con attacchi a saldare a tasca

L’installazione raccomandata è con l’uscita della condensa nella parte superiore. Nella parte inferiore del manifold va montata una valvola d’intercettazione per lo spurgo. Raccomandiamo
ancora una volta l’installazione di un diffusore.
Come ordinare
Esempio: 1 manifold di distribuzione del vapore e raccolta della condensa GESTRA MSC08-160, con passo da 160 mm, doppia certificazione ASTM A105N / A350LF2 corpo in
acciaio al carbonio forgiato con valvole a pistone integrate aventi attacchi a saldare a tasca 8 x DN20 secondo ASME B 16.11 Classe 3000. Dotato della certificazione EN 10204
3.1 di serie per il corpo e il coperchio.
Manifold MSC
Vite prigioniera M12
Dado M12
Struttura di acciaio
Distanziale
50 mm
10
4
5
Ricambi
I ricambi disponibili sono riportati di seguito. Per una facile rimozione degli anelli di tenuta è disponibile un apposito strumento.
Ricambi disponibili
Set anelli di tenuta 8 e 9
Gruppo valvola pistone 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 e 12
Sotto-gruppo valvola pistone 6, 7, 8 e 9
Utensile di estrazione Vedi sotto
Kit di montaggio
(Vedere pagina precedente)
- Un singolo set contenente 2 viti prigioniere, 2 dadi e 2 distanziali adatti per l’installazione di un MSC04 o MSC08.
- Un singolo set contenente 4 viti prigioniere, 4 dadi e 4 distanziali adatti per l’installazione di un MSC12.
- Un set multiplo contenente 12 viti prigioniere, 12 dadi e 12 distanziali adatti per l’installazione di 6 x MSC04, 6 x MSC08 o 3 x MSC12.
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre le definizioni riportate nella colonna "Ricambi disponibili" ed indicare modello e diametro del manifold.
Esempio: 1 - Gruppo di tenuta per la valvola a pistone integrata sul manifold in acciaio al carbonio MSC04-160 DN15 Socket weld (SW).
Tabella 1 - Coppie di serraggio consigliate
Elemento
o
mm
N m lbf ft
4 14 " x 18 UNC 12 8.9
11 10 M6 12 8.9
1
6 2 7
3 + 4 + 5
10
8 9
12
Rondella
Dado superiore
Dado cieco
di arresto 11
12
Rondella
Utensile di estrazione
819786-02/01-2020 sxsmm(819777-02) GESTRA AG · Bremen · Stampato in Germania
GESTRA AG
Münchener Straße 77, 28215 Brema, Germania
Telefono +49 421 3503-0, Telefax +49 421 3503-393